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3000 Metre

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı Okul
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi

1 1 TAHSİN KOCAOĞLAN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 30.04.2007

2 2 TARIK YAYAR 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 20.03.2007

3 3 İSMAİL YAŞAR 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 6.11.2007

4 4 KAZIM CEMAL ÖZYÜKSELEN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 29.09.2007

5 6 EROL EVGİNEL 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 28.06.2007

6 T

7 70 RAİF SELDEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 4.11.2009

8 71 MUSTAFA EGE ERBAŞ BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 7.01.2009

9 72 HÜSEYİN CEVDET DEMİREL BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 2.07.2008

10 73 MIKHAIL KOMYSHIN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 24.10.2008

11 74 MEHMET ARSLAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 8.04.2008

12 75 HASAN YILMAZOĞULLARI BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 17.03.2008

13 102 AHMET ŞAH DEĞİRMENLİK LİSESİ T 5.06.2008

14 103 BERKAY GİRİTLİ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 14.08.2006

15 104 SALİH BABAÇ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 6.05.2006

16 105 İBRAHİM YALÇINKAYA DEĞİRMENLİK LİSESİ T 14.01.2009

17 T

18 T

19 134 ÖMER FARUK YILMAZ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 24.11.2009

20 135 MEHMET ADA ARIKAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 4.04.2007

21 136 HALİT ŞANVERDİ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 12.04.2008

22 137 YUSUF DOĞAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 12.08.2008

23 138 MEHMET SERT HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 7.03.2008

24 139 ÖMER FARUK PARLAK HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 15.01.2009

25 176 ATAKAN YAVUZ ESİN LEMAN LİSESİ T 13.08.2009

26 177 MEHMET YETİŞKİN ESİN LEMAN LİSESİ T 3.02.2009

27 178 KARAN NAZLI ESİN LEMAN LİSESİ T 17.05.2009

28 179 TUĞKAN GÜRSUN ESİN LEMAN LİSESİ T 9.01.2009

29 180 BARAN NAZLI ESİN LEMAN LİSESİ T 18.02.2009

30 181 MUSTAFA KARAMANLI ESİN LEMAN LİSESİ T 21.06.2009

31 208 SARP ALİ SAYAR LEFKOŞA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 23.05.2006

32 223 UTKU DRAĞAN LEFKOŞA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 29.11.2008

33 222 BARTU ATMACA LEFKOŞA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 16.03.2007

34 221 YALÇIN ÇELİK LEFKOŞA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 17.10.2008

35 T

36 T

37 256 TUNÇ OKTAY SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 14.07.2006

38 257 MEHMET BAKİ SALK SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 2.10.2008

39 258 SEMİH DOĞAN SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 16.09.2006

40 259 ÖMER BAYRAKTAR SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 12.02.2008

41 T

42 T

43 32 NADER SABBAGH ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 6.08.2006

44 33 ONUR ÖZBAY ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 4.12.2006

45 34 AHMET DİKENLİ ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 9.10.2009

46 35 DOĞAÇ DEMİREL ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 13.06.2007

47 36 ANIL KAYA ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 14.10.2008

48 T

49 175 AHMET ESEF AKSOY HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.01.2006

50 174 MEHMET ALİ KÜRDÜ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 16.01.2009

51 173 HASAN AKTAŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 23.10.2006

52 172 TALHA MUTLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 24.09.2009

53 T

54 T

55 436 SALİH ÜNVEREN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.01.2006

56 437 ARKAN ARIKAN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 8.01.2008

57 438 ÖZNER KANAK YAKIN DOĞU KOLEJİ T 10.10.2008

58 439 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU KOLEJİ T 23.12.2008

59 440 CEM AYKUT YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.12.2009

60 441 ERALP SUNİSİOĞULLARI YAKIN DOĞU KOLEJİ T 14.01.2008

61 201 CUMA İLKBAHAR LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 14.07.2006

62 202 HÜSEYİN BURAK BEKLER LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 6.02.2006

63 203 DURMUŞ ODUNCU LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 22.01.2007

64 204 CENGİZ BURAK ÖZKUL LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 30.06.2007

65 205 EMRE ATEŞ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 2.05.2007

66 206 BATUHAN ARDA KURT LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 15.07.2009

67 94 KIVANÇ AŞKIN LEFKOŞA TÜRK LİSESİ F 31.10.2009
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3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 175 AHMET ESEF AKSOY HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.01.2006 10:46 1

2 202 HÜSEYİN BURAK BEKLER LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 6.02.2006 10:47 2

3 436 SALİH ÜNVEREN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.01.2006 10:47 3

4 135 MEHMET ADA ARIKAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 4.04.2007 10:47 4

5 33 ONUR ÖZBAY ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 4.12.2006 11:02 5

6 73 MIKHAIL KOMYSHIN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 24.10.2008 11:08 6

7 201 CUMA İLKBAHAR LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 14.07.2006 11:11 7

8 174 MEHMET ALİ KÜRDÜ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 16.01.2009 11:12 8

9 172 TALHA MUTLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 24.09.2009 11:14 9

10 437 ARKAN ARIKAN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 8.01.2008 11:19 10

11 438 ÖZNER KANAK YAKIN DOĞU KOLEJİ T 10.10.2008 11:20 11

12 134 ÖMER FARUK YILMAZ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 24.11.2009 11:21 12

13 203 DURMUŞ ODUNCU LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 22.01.2007 11:28 13

14 71 MUSTAFA EGE ERBAŞ BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 7.01.2009 11:29 14

15 204 CENGİZ BURAK ÖZKUL LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 30.06.2007 11:33 15

16 74 MEHMET ARSLAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 8.04.2008 11:37 16

17 205 EMRE ATEŞ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 2.05.2007 11:38 17

18 256 TUNÇ OKTAY SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 14.07.2006 11:40 18

19 257 MEHMET BAKİ SALK SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 2.10.2008 11:42 19

20 258 SEMİH DOĞAN SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 16.09.2006 11:43 20

21 94 KIVANÇ AŞKIN LEFKOŞA TÜRK LİSESİ F 31.10.2009 11:43 20

22 179 TUĞKAN GÜRSUN ESİN LEMAN LİSESİ T 9.01.2009 11:48 21

23 439 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU KOLEJİ T 23.12.2008 11:53 22

24 6 EROL EVGİNEL 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 28.06.2007 12:05 23

25 4 KAZIM CEMAL ÖZYÜKSELEN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 29.09.2007 12:13 24

26 259 ÖMER BAYRAKTAR SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 12.02.2008 12:17 25

27 173 HASAN AKTAŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 23.10.2006 12:21 26

28 206 BATUHAN ARDA KURT LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 15.07.2009 12:28 27

29 181 MUSTAFA KARAMANLI ESİN LEMAN LİSESİ T 21.06.2009 12:30 28

30 177 MEHMET YETİŞKİN ESİN LEMAN LİSESİ T 3.02.2009 12:37 29

31 32 NADER SABBAGH ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 6.08.2006 13:09 30

32 138 MEHMET SERT HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 7.03.2008 13:15 31

33 3 İSMAİL YAŞAR 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 6.11.2007 13:20 32

34 2 TARIK YAYAR 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 20.03.2007 13:28 33

35 72 HÜSEYİN CEVDET DEMİREL BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 2.07.2008 13:29 34

36 34 AHMET DİKENLİ ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 9.10.2009 13:41 35

37 102 AHMET ŞAH DEĞİRMENLİK LİSESİ T 5.06.2008 13:44 36

38 137 YUSUF DOĞAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 12.08.2008 13:47 37

39 178 KARAN NAZLI ESİN LEMAN LİSESİ T 17.05.2009 13:51 38

40 223 UTKU DRAĞAN LEFKOŞA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 29.11.2008 13:54 39

41 440 CEM AYKUT YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.12.2009 13:59 40

42 35 DOĞAÇ DEMİREL ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 13.06.2007 14:02 41

43 36 ANIL KAYA ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 14.10.2008 14:04 42

44 103 BERKAY GİRİTLİ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 14.08.2006 14:25 43

45 105 İBRAHİM YALÇINKAYA DEĞİRMENLİK LİSESİ T 14.01.2009 14:26 44

46 104 SALİH BABAÇ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 6.05.2006 14:26 45

47 180 BARAN NAZLI ESİN LEMAN LİSESİ T 18.02.2009 14:30 46

48 441 ERALP SUNİSİOĞULLARI YAKIN DOĞU KOLEJİ T 14.01.2008 14:35 47

49 1 TAHSİN KOCAOĞLAN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 30.04.2007 14:36 48

50 176 ATAKAN YAVUZ ESİN LEMAN LİSESİ T 13.08.2009 14:59 49

51 75 HASAN YILMAZOĞULLARI BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 17.03.2008 15:06 50

52 136 HALİT ŞANVERDİ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 12.04.2008 15:16 51

53 221 YALÇIN ÇELİK LEFKOŞA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 17.10.2008 15:56 52

54 222 BARTU ATMACA LEFKOŞA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 16.03.2007 16:06 53

55 208 SARP ALİ SAYAR LEFKOŞA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 23.05.2006 16:18 54

56 70 RAİF SELDEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 4.11.2009 DNF -
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GENÇ ERKEKLER TAKIM SONUÇLARI 3000 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
201 CUMA İLKBAHAR 0:11.11 7
202 HÜSEYİN BURAK BEKLER 0:10.47 2

1 LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 203 DURMUŞ ODUNCU 0:11.28 13 37
204 CENGİZ BURAK ÖZKUL 0:11.33 15
205 EMRE ATEŞ 0:11.38 17
206 BATUHAN ARDA KURT 0:12.28 27
175 AHMET ESEF AKSOY 0:10.46 1
174 MEHMET ALİ KÜRDÜ 0:11.12 8

2 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 173 HASAN AKTAŞ 0:12.21 26 44
172 TALHA MUTLU 0:11.14 9

-
-

436 SALİH ÜNVEREN 0:10.47 3
437 ARKAN ARIKAN 0:11.19 10

3 YAKIN DOĞU KOLEJİ 438 ÖZNER KANAK 0:11.20 11 46
439 EDİZ YEŞİLKUŞAK 0:11.53 22
440 CEM AYKUT 0:13.59 40
441 ERALP SUNİSİOĞULLARI 0:14.35 47
70 RAİF SELDEN DNF -
71 MUSTAFA EGE ERBAŞ 0:11.29 14

4 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 72 HÜSEYİN CEVDET DEMİREL 0:13.29 34 70
73 MIKHAIL KOMYSHIN 0:11.08 6
74 MEHMET ARSLAN 0:11.37 16
75 HASAN YILMAZOĞULLARI 0:15.06 50

256 TUNÇ OKTAY 0:11.40 18
257 MEHMET BAKİ SALK 0:11.42 19

5 SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 258 SEMİH DOĞAN 0:11.43 20 82
259 ÖMER BAYRAKTAR 0:12.17 25

-
-

134 ÖMER FARUK YILMAZ 0:11.21 12
135 MEHMET ADA ARIKAN 0:10.47 4

6 HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ 136 HALİT ŞANVERDİ 0:15.16 51 84
137 YUSUF DOĞAN 0:13.47 37
138 MEHMET SERT 0:13.15 31
139 ÖMER FARUK PARLAK -
32 NADER SABBAGH 0:13.09 30
33 ONUR ÖZBAY 0:11.02 5

7 ATATÜRK MESLEK LİSESİ 34 AHMET DİKENLİ 0:13.41 35 111
35 DOĞAÇ DEMİREL 0:14.02 41
36 ANIL KAYA 0:14.04 42

-
1 TAHSİN KOCAOĞLAN 0:14.36 48
2 TARIK YAYAR 0:13.28 33

8 20 TEMMUZ FEN LİSESİ 3 İSMAİL YAŞAR 0:13.20 32 112
4 KAZIM CEMAL ÖZYÜKSELEN 0:12.13 24
6 EROL EVGİNEL 0:12.05 23

-
176 ATAKAN YAVUZ 0:14.59 49
177 MEHMET YETİŞKİN 0:12.37 29

9 ESİN LEMAN LİSESİ 178 KARAN NAZLI 0:13.51 38 116
179 TUĞKAN GÜRSUN 0:11.48 21
180 BARAN NAZLI 0:14.30 46
181 MUSTAFA KARAMANLI 0:12.30 28
102 AHMET ŞAH 0:13.44 36
103 BERKAY GİRİTLİ 0:14.25 43

10 DEĞİRMENLİK LİSESİ 104 SALİH BABAÇ 0:14.26 45 168
105 İBRAHİM YALÇINKAYA 0:14.26 44

-
-

208 SARP ALİ SAYAR 0:16.18 54
223 UTKU DRAĞAN 0:13.54 39

11 LEFKOŞA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ 222 BARTU ATMACA 0:16.06 53 198
221 YALÇIN ÇELİK 0:15.56 52

-
-
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GENÇ 
ERKEKLER 3000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 AHMET ESEF AKSOY HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 10:46

2 HÜSEYİN BURAK BEKLER LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 10:47

3 SALİH ÜNVEREN YAKIN DOĞU KOLEJİ 10:47

S.NO OKULU PUANI

1 LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 37

2 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 44

3 YAKIN DOĞU KOLEJİ 46
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